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Alkitivditerted P& MFK

714l = 1S MevVenmlyer

MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Fragesport Pingisturnering Oneball Tw Bakning
Hemvist (Istvan) (Babi9 (Istvan) spelsturnering (Sofia)
Teaterl5.45 Teater15.30 V.LP. (Abbe) (Peter) Biljardturnering
(Linnéa) (Linnéa) (Abbe)
Fredagsfilm
Teaterl5.50
(Linnéa)
14.40 Hojdhopp 14.15 Harry Potter) 16.00 Inte nudda | 13.55 16.00 Bomben
Sofia Olof mark Dubbeldriva 34 | Sofia
Sal 3 15.30 Trampett 3:o0r| 15.10 Tjockmatt | Sofia Sofia
Sofia Fotboll 14.50 Plintar &
16.20 Pricken Olof mattor
Olof 15.40 Trampett 4 Sofia
6 1540 Hit & Run
Sofia Olof
16.30 Busungarna 16.20 Tennis
Sofia Olof
14.10Dubbeldriva | 15.10Fotboll 14.55Pinnboll 14.00Driva 14.40 Fotboll
Sal 2 14.40Flaskskydd 15.40Handboll 15.40Innebandy | 14.50Killerboll | Peter
Babis 16.20Dubbeldriva | Peter 15.40Fotboll 15.30Dubbeldriva
15.30Handboll Peter 16.20Pricken 16.20Ringar & | 16.00Tennis
16.20Tennis Babis Lianer Babis
Peter Babis
Musiken 14.0Q;17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢16.45
TEMADAG SKROTSMYCKE KERAMIK KERAMIK TEMADAG
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 14.0Q;17.00 13.30¢16.00
Tygstudion 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
Film- 14.00;17.00 14.00;17.00 14.0Q;17.00 14.0Q;17.00 Stangt
rummet
Datorer
& Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslug16.40
Twspel
Mellanmal | 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30
Frukt 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 13.3015.30

(serveras till
mellanmalet)

* Pa framsidanNagra av de fargglada malningar som gjordes i Skapande under lovet!
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Agesappat

Om vi har roligt pa teatern? Jo, ibland har vi det ganska sa skoj, som pa bilderrtdl @xampé nar vi
kdrde impralekenéLiftarere J

| alla grupper &r vi nu snart klara med att repetera scenerna och ska da boérja kéra genomdrag, fra
borjan till slut, s att allting faller pa plats. Ibland kan det kénnas lite tjatigt, men kom ihag att snari
det dags for uppspel!

Mandagsgruppens uppspel kommer att vanandag12 december klockan 16.15
Tisdagsgruppens uppspel kommer att vasdag20 december klockn 16.00
Fredagsgrupens uppspel kommer att vafeedag16 december klockan 16.15

Har ni nagra fragog fragamig! Annars ar det bara att fortsatta repa, forbereda oss och ha kul pa va
J
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Filmrummet har filmrumsrad!
Kom och paverka framtiden for
filmrummet! Alla deltagare bjuds
dessutom pa nagot smaskigt!

Tid: Torsdag 17/11 K15.00
Plats: Filmrummet pa MFK

Valkomna
Halsningar fran
Stefan i Filmrummet




Hej dar!

Nytt pa TygstudionKassera inte dina jeansamed demhit istalletsa kan vi géra da snyggt slitna
(OBS Dufar inte ta med favoritbyxan!$jalvklartprovar vi olika lapptekniker osk.

JulklapparDags att borja gora egna saklavil matcharmed Skapandeom bérjat med
adventskalendrar

Sist men inte minsglom interadet pa tislag denl5:e novemker, klockan15.1515.45pa
Tygstudion Skriv upp dig vetjaEn dverraskning utlovXsEn riktig kul gregomdu far chansematt
utforma.

Halsningar Sevim

Har ar tva bilder fran lovet som inte
fick plats i forra veckans tidning. Agne
Tilly och Fjodosom har blivit ganska
laskiga med hjalp av ansiktsmalniivg
och nedan en makramiéokodil
designad av Alvary




